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8.SOBRAL

ESCOLA OSMAR DE SA PONTE
ASSOCIACAO COMUNITARIA ESCOLAR OSMAR DE SA PONTE
RUA PINTOR LEMOS, 901 - CENTRO
{88) 3613-1967
osmardesaponte.seducsobral@gmail.com
03.312.507/0001-79

INEP: 23220120

PRESTACAO DE CONTAS
DO FUNDAE OU FUNDECREI

MARCO / 2019



05/04/2019 SPU Sobral

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESOSP - ESCOLA OSMAR DE SA PONTE

N” Processo - Data Abertura -
P066250/2019 05/04/2019 - 0934

Tipo :
Prestacao de Conta

Assunto :
FUNDAE - FUNDECREI

Nome do Interessado :
Escola Osmar De Sa Ponte

Observagao :

sem observacao
-~ TRAMITACOES

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
SME/CEPAE 03/04/2019 - 09:34 Mana Viviane Ferreira

1
2
3
4
5
6

spu.sobral.ce.gov.briprocesso/delaithes/ 70884
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I Sobral
==2% , Prefeitura Municipal
o

i Secretaria da Educagao

COORDENADORIA ADMINISTRATIVA
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO E AUTONOMIA DA ESCOLA - FUNDAE

FUNDO DE DESENVOLVIMENTO E AUTONOMIA DOS CENTROS DE
REFERENCIA DA EDUCAGAO INFANTIL — FUNDECREI

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestagao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei FUNDAE n° 318/2001 e FUNDECREI n° 856/2008. E dada como
ANALISADA e APROVADA esta Prestagao.

CONSELHO ESCOLAR OSMAR DE SA

Més de Referéncia: MARCO DE 2019

Data da Aprovacao: 08/04/2019 |
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Extrato Mensal por Instituicdo de Ensino - FUNDAE / FUNDECREI

Escola / Centro de Educagao Infantil OSMAR DE SA

Més de Referéncia: MARCO/2019
Receita
Saldo Anterior: 1.900,48
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 5,26
Deposito: 0,00
|OF: 0,17
IRRF: 0,34
Receita Total: 1.905,23
; Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
| POLO GAS marco/2019 18/03/2019 434,00
|
|
| POLO TAXAS BANCARIAS marco/2019 25/03/2019 42,00
} POLO TAXAS BANCARIAS marco/2019 11/03/2019 49,00
|
POLO TELEFONE fevereiro/2019 29/03/2019 95,48
620,48
Saldo: 1.284,75




e PREFEITURA DU

B SOBRAL

ESCOLA OSMAR DE SA PONTE
ASSOCIACAO COMUNITARIA ESCOLAR OSMAR DE SA PONTE
RUA PINTOR LEMOS, 901
(88) 3613-1967

osmardesaponte.seducsobral@gmail.com

03.312.507/0001-79
INEP: 23220120

OFICIO N° 36 /2019
Sobral-CE, 05 de Abril de 2019.

Da: Associacdo Comunitaria Escolar Osmar de Sa Ponte
Para: Secretaria Municipal da Educacdo de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento da Prestacdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do FUNDAE ou
FUNDECREI, convénio N° 2019010212, referente ao més de Margo de 2019, no valor de RS 0,00
{Zero) e saldo anterior de RS 1.900,48 (Hum Mil Novecentos Reais e Quarenta e Oito Centavos).

Atenciosamente,

(A 1l s s

Presidente da Unidade Executora

limo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educacdo — SEDUC/Sobral




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO: ASSOCIACAO COMUNITARIA ESCOLAR OSMAR DE SA PONTE
CNPIJ: 03.312.507/0001-79

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar da Unidade Executora N° do Convénio
N° 2019010212 depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compodoem esta
prestacdo de contas do FUNDAE ou FUNDECREI, de Marco de 2019 no wvalor de RS 0,00 (Zero) e
saldo anterior de RS 1.900,48 (Hum Mil Novecentos Reais e Quarenta e Oito Centavos), Valor
gasto no més foi RS 620,48 (Seiscentos e Vinte Reais e Quarenta e Oito Centavos), sao de parecer
favoravel em razao da regularidade das contas e documentos comprobatorios apresentados.

Sobral-CE, 05 de Abril de 2019.

Antonia Graziela Barbesa MMWMEL?JM_&MM 96031080418
Nome Completo (membro) Assinatura RG

Rosyane Mont’ Alvene Barret 2034380
Nome Completo (membro)

Francisca Marclides dos Mantoséw %’JGZ &7 5@(4 é 20070523627
Nome Completo (membro) ( Assinatura

/2 sl < Gl

Presidente do Unidade Executora
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In tern-eT banking—--C:AIXA https://internetbanking caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.p...

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente:  ASSOCIACAO COMUNITARIA ESCOLAR O

Conta: 0554 /003/00001421-1
Data: 05/04/2019 - 08:21
Més: Marco/2019

Periodo: 10 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
11/03/2019 022019 DB CEST PJ 49,00 D 49,00 D
11/03/2019 727220 RESG AUTOM 49,00 C 0,00C
19/03/2019 901080 CHEQ COMP 434,00D 434,00D
19/03/2019 727220 RESG AUTOM 434,00 C 0,00 C
25/03/2019 000000 MANUT CTA 42,00 D 42,00 D
25/03/2019 727220 RESG AUTOM 42,00 C 0,00C
29/03/2019 901081 CHEQUE SAC 95,48 D 95,48 D
29/03/2019 727220 RESG AUTOM 95,48 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

lofl 05/04/2019 08:21



SIDMF-EXTRATO https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_e...

1of2

A Extrato Fundo de Investimento
‘ Para simples verificagéo

Nome da Agéncia |codigo }Operag:éo |Emisséo
SOBRAL, CE : 0554 | 5823 05/04/2019
Fundo . CNPJ do Fundo nicio das Atividades do Fundo
ICAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/02/2019 Cota em: 29/03/2019
| 0,3158 I 1,0173 1l 42349 Il 1,656697 I 1,661929 |
Administradora
Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome PF/CNPJ IConta Corrente Més/Ano Folha
ASSOCIACAO COMUNITARIA ESCOLAR O 03.312.507/0001-79 003.00001421-1 03/2019 01/01
\Anélise do Perfil do Investidor Pala da Avaliagdo
Resumo da Movimentag¢do
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 1.900,48C 1.147 145917
Aplicacoes 0,00 0,000000
Resgates 620,48D 374,102455
Rendimento Bruto no Més 5,26C
IRRF 0,34D
IOF 0,17D
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 1.284,75C 773,043462
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentacgao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
11/03 RESGATE 49,00D 29,578526
IRRF 0,01D
IOF 0,03D
19/03 RESGATE 434,00D 261,714077
IRRF 0,22D
IOF 0,14D
25/03 RESGATE 42 00D 25307368
IRRF 0,03D
IOF 0,00
29/03 RESGATE 95,48D 57,502483
IRRF 0,08D
IOF 0,00

1,55 0,34

Dados de Tributacdo Rendimento Base IRRF /@

Informagoes ao Cotista
Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacgdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores &s.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualiz
seu endereg¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

05/04/2019 08:17



IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO
X R
C HNOGUEIRA COMERCIO DE GAS | [jUXiakba
LTDA ELETRONICA CHAVE DE ACESSO
RUA TAB ILDEFONSO CAVALCANTE, 629 - CENTRO 0-ENTRADA 1 2319 0369 7017 1200 0134 5500 0000 0296 4412 0190 3152
62010-000 SOBRAL - CE I-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c
000,029.644 ) www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 0 ’ . ; :
FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ s PROTOCOLO DE AUT()RI?./\(,Z/-\() DE USO
VENDA DENTRO DO ESTADO ‘ 123190016381988 15/03/2019 11:16:08
l.\.\\‘){{g‘/-\kil..\]’/\!)l‘,\l. INSCRICAO ESTADUAL DO SUBS| IRIBUT. CNPJ
06.916.018-0 69.701.712/0001-34
DESTINATARIO / REMETENTE
NOMIL/ RAZAO SOCIALL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
ASS.COM.ESC.OSMAR DE SA PONTE 03.312.507/0001-79 15/03/2019
TNDERECO BAIRRO 7 DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA PINTOR LEMOS.S/N CENTRO 62010-720 15/03/2019
MUNICIPIO ur FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HHORA DA SAIDA
SOBRAL CE 3611-6064 l 12:12:35
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS S 1 - VALOR ICMS S /5 LOTAL DOS PRODUTOS ) .
434,00 78,12 ,00 ; 434,00
VALOR IFRIETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP ) VAILOR 1P] VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
! . i 0,00 ! 136,49 434,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOML/ RAZAO SOCIAL IFRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIC ur CNPJ / CPF
9-SEM FRETE ‘
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE LESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO l.fQUIl)U

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH CST | CFOP | UNID | QUANT [ VALOR | VALOK B.CALC | VALOR ALIQ.| V.APROX.
PRODUTO UNIT TOTAL 1ICMS ICMS [ ICMS [ TRIBUTOS

4 GLP DE 13KG ONU 1075 2.1 -~ [ 27111910 000(5102[ UN 81 54,25 (434,00 |434,00 78,12] 18 136,49

ATESTO QUE o servico o1 prestabo ||

ATESTO QUE O ATERIAL FOI RECEBIDO m\
K 16163 15

A

Assinatura
0 REC JRSO
PAGO LU I fe
et YRR
D ‘\ .
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOLS COMPLEMENTARLES RESERVADO AO 11SCO
UniNIe TNT-¢ Open Source Twww.uminle.com. br Gerado em T5/0372079 85 11:13 pelo URDANTT, 3.6.12 Troe T www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DI C HNOGUEIRA COMERCIO DI GAS LIDA 05 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONS TANTLES DA NOTA FISCAL LLETRONICA INDICADA AQ
LADO. EMISSAO: 15/03/2019 VALOR TOTAL: 434,00 DESTINATARIO: ASS.COM.ESC.OSMAR DESA PONTL - RUA PINTOR LEMOS,S/N, CENTRO, 62010-720
-SUBRAL-CE

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO 15 ASSINATURA DO RECEBEDOR

~"J | 3TN ..ec"
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C.H. NOGUEIRA

COMERCIO DE GAS LTDA Recibo

O Gas e a Agua da Familia Sobralense R $

N

Rua Tabelido Idelfonso Cavalcante, 629 - Centro - Sobral/CE A jgﬂ@
7

Fones: (88) 3611.1954 / 0800-280.7000

CNPJ: 69.701.712/0001-34  CGF: 08)916. 018%4 ﬁ // W
Recebemos do(s Sr‘s)’ ( %W/I /o2 W ® 6/)/ ,

a importancia de W,D 2@% " / /€ m £ M
eferente a e 29 “ /; ‘
Referentea \/ [ T Y Q}\Qg_%m.c ‘;\\3\3‘“‘&\2

” Sobral J%vde (/MW% de 20./?
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C.H. NOGUEIRA

O Gas e a Agua da Familia Sobralense [
Rua Tabelido Idelfonso Cavalcante, 629 - Centro - Sobral/CE R
Fones: (88) 3611.1954 / 0800-280.7000

CNPJ: 69.701.712/00 1 34 CGF g6 16 018-
Recebemos do(s Sr/(s)’ %ék Qfﬂl%{/ C/ f/ /@7%’
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COMERCIO DE GAS LTDA Recibo
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(B NACIONAL GAS ©

O GAS DO BRASIL BUTANO
CH DISTRIBUIDORA

C.H. Nogueira Comércio de Gas Ltda

PROPOSTA DE PRECOS

A Assoc.Com.Esc. osmar de Sa Ponte

VL. VALOR

ITEM | QUANT UN DESCRICAO Marca UNIT. | TOTAL (R$)

01 08 e GLP envasado em gjgﬁgal EES 54,25 43400
botijao de 13kg

Marca:Nacional Gds Butano

Valor Total: RS 434,00 (Quatrocentos trinta e quatro reais).
Validade da Proposta:30 dias
Impostos:Inclusos

Sobral,08 de Margo de 2019

C H Nogueira Comércio de Gas Ltda.
CNPJ.:69.701.712/0001-34 CGF.:06.916.018-0
Rua Tabeliao lldefonso Cavalcante, 629
Sobral-CE Fone: (88) 3611.3200




Raimunda O.R. Prado - ME

PROPOSTA DE PRECO

Ao Conselho Comunitario da Escola Osmar de Sa Ponte

Ref .Proposta de preco

Produto Marca Unid Quant. VI Unit.
GLP envasado em ) )
botijao de 13kg Nacional Gds | (. . 08  |56.00

) Butano
retornavel

Total da Proposta: R$ 448,00(Quatrocentos quarenta e oito reais)

Validade da Proposta. 30 dias

Sobral, 06 de Marco de 2019.

\/

Raimunda O.R.Prado

1109.988.791/0001.99

RAILIUNDA O. R. PRADO - ME \
RiA BACHADOD ARALLO, 520
CENTRO - CEP:62.150-000
g  GROAlIRAS - CEARA B
[P [




Pesquisa de Preco

Cliente: Assoc.Com.Esc.Osmar de Sa Ponte

Produto: GLP de 13kg
Quantidade: 08
Valor unitario: 58,00

Valor total da proposta: 464,00 (Quatrocentos sessenta e quatro reais)

Graga, 08 de margo de 2018.

L

Antonio Francisco Gongalves Petroleo-ME

t 3 | 1 i % &) / W
- (3.172.292/0001-38
ANTONID [ RA ~'=)(J<L'7 GONGALVES
L"\OIFO WIL )
A i Y N £ ALCAMTARA, 51
RUA’(c)z(:&‘:‘o“}[é;g:062.365-000 [g

!’m GRACA - CEARA
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09/10/2018

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS~ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: C. H. NOGUEIRA COMERCIO DE GAS LTDA
CNPJ: 69.701.712/0001-34

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN,
ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos
de execucéo fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideracéo para fins
de certificacao da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:32:44 do dia 24/09/2018 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/03/2019.

Cadigo de controle da certiddo: 337D.C365.43DC.14D2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: C. H. NOGUEIRA COMERCIO DE GAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 69.701.712/0001-34

Certiddo n°: 160050330/2018

Expedig¢do: 09/10/2018, &s 15:26:24

Validade: 06/04/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que C. H. NOGUEIRA COMERCIQ DE GAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
, 1inscrito(a) no CNPJ sob o n° 69.701.712/0001-34, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagd@o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, 1inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrent
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

V113 - . Sy

SO R AN N° 2019000009

Razao Social

C. H. NOGUEIRA COMERCIO DE GAS LTDA

INSCRIGAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000004906 C.N.P.J.: 69701712000134 CENTRO 62011870

Localizado AV. TABELIAO IDELFONSO CAVALCANTE, 333 - ANTIGO 629 - SOBRAL-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome

3936 - C. H. NOGUEIRA COMERCIO DE GAS LTDA

Endereco Documento
AV. TAB. IDELFONSO CAVALCANTE, 333 ANTIGO 629 C.N.P.J.: 69.701.712/0001-34
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010015
No. Requerimento Natureza juridica
2019000009/2019 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos, para os devidos fins, gue foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econ®mico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
relativo a3 Inscricdo Econdmica acima especificada, e constatou-se ndo haver nenhuma pendéncia ou
divida vinculada a Empresa acima.

A Secretdria do Orcamento e Finangas se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apuradas.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte endereco: http://www.sobral.ce.gov.br/

SOBRAL-CE, 02 DE JANEIRO DE 2019

Esta certiddo € valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 01/04/2019
COD. VALIDACAO 2019000009

Impresso por Em
07/01/19 as 09:58:53
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